UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:               /QĐ-UBND  Tuy Phước, ngày       tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ chuyên gia mở thầu, đóng thầu, chấm thầu và phê duyệt

kết quả lựa chọn nhà thầu Dự án: Lập Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện

Tuy Phước, tỉnh Bình Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội

nước Cộng hòa Xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ hướng

dẫn thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 11/2015/QĐ-UBND ngày 30/6/2015 và Quyết định số

21/2010/QĐ-UBND ngày 07/9/2010 của UBND tỉnh Bình Định về việc ủy quyền,

phân cấp và phân công trách nhiệm phê duyệt dự án đầu tư, thiết kế, dự toán và

quản lý đấu thầu trong hoạt động xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ về

sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 04/2006/BT-NMT 22/5/2006 của Bộ Tài nguyên và Môi

trường hướng dẫn phương pháp tính đơn giá dự toán, xây dựng dự toán kinh phí

thực hiện lập và điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất; Thông tư số

11/2021/TT-BTNMT ngày 06/8/2021 của Bộ Tài nguyên và Môi trường ban hành:

Định mức kinh tế - kỹ thuật lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất;

Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ Tài nguyên và Môi

trường quy định: Chi tiết việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất;

Thông tư số 136/2017/TT-BTC ngày 22/12/2017 của Bộ Tài chính quy định lập,

quản lý, sử dụng kinh phí chi hoạt động kinh tế đối với các nhiệm vụ chi về tài

nguyên môi trường

2

Căn cứ Văn bản số 7980/UBND-KT ngày 29/12/2022 của UBND tỉnh về

việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 28/2022/NQ-HĐND ngày 10/12/2022 của

HĐND tỉnh và lập Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 cấp huyện;

Căn cứ Quyết định số 8635/QĐ-UBND ngày 15/12/2022 của UBND huyện

Tuy Phước về việc phê duyệt dự toán kinh phí lập Kế hoạch sử dụng sử dụng đất

năm 2023 của huyện Tuy Phước;

Căn cứ Quyết định số 611/QĐ-UBND ngày 19/01/2023 của UBND huyện

Tuy Phước về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn Lập Kế hoạch sử

dụng đất năm 2023 của huyện Tuy Phước;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số

28/TTr-TNMT ngày 28/02/2023 về việc đề nghị thành lập Tổ chuyên gia mở thầu,

đóng thầu, chấm thầu và phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Dự án: Lập kế

hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ chuyên gia mở thầu, đóng thầu, chấm thầu và phê

duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu dự án: Lập kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện

Tuy Phước, tỉnh Bình Định, gồm các thành viên sau đây:

Tổ trưởng:

Bà Nguyễn Thị Bích Phượng  – Trưởng phòng TN&MT huyện.

Tổ phó:

1. Ông Hà Kim Thi – Trưởng phòng TC-KH huyện;

2. Ông Nguyễn Đình Hồng Thoại – PGĐ BQLDAĐTXD &PTQĐ huyện.

Thành viên:

1. Ông Tô Minh Chánh – Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện;

2. Ông Nguyễn Trung Chính –  Phó Trưởng phòng KT&HT huyện;

3. Ông Phạm Quang Ân –   Phó Trưởng phòng NN&PTNT huyện;

4. Ông Nguyễn Ngọc Giáo – Phó Trưởng phòng TN&MT huyện;

5. Ông Phan Nguyễn Trường Sinh – Chuyên viên BQL DA ĐTXD&PTQĐ;

6. Ông Trần Thư Tú –  Chuyên viên BQL DA ĐTXD&PTQĐ;

7. Bà Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh – CV VP HĐND&UBND huyện;

8. Bà Võ Lê Hoài Mơ – Chuyên viên Phòng TN&MT huyện;

9. Bà Phạm Thị Hạnh Quỳnh – Chuyên viên Phòng TC – KH huyện;

10. Bà Đ  Thị Thu  H ng – Chuyên viên Phòng TN&MT huyện.

Điều 2. Tổ chuyên gia có trách nhiệm giúp chủ đầu tư tổ chức đấu thầu, mở

thầu, đóng thầu, chấm thầu, và phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu dự án theo

Luật Đấu thầu hiện hành và các văn bản quy phạm pháp luật khác có liên quan.

3

Điều 3.

1.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày k .

2. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Tài nguyên và

Môi Trường huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Trưởng phòng

Kinh tế và Hạ tầng huyện, Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện, Giám đốc

Ban QLDA ĐTXD &PTQĐ huyện, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các

thành viên có tên tại Điều 1 căn cứ chức năng, nhiệm vụ thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

                       CHỦ TỊCH

                          Hu nh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-04T17:07:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T08:34:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T10:29:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T14:13:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T14:14:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T14:14:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T14:14:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!